
ZARZĄDZENIE NR SP.PM.0151-1701/10  

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej

dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych, prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 

Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza, w Rudzie Śląskiej - Kochłowicach przy ul. Oddziałów 

Młodzieży Powstańczej 3 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej

( tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zm. ), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 13 pkt 10 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ze

zm. ) na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych,

prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza, w Rudzie Śląskiej -

Kochłowicach przy ul. Oddziałów Młodzieży Powstańczej 3 

zarządza się, co następuje : 

§  1 .  Ustalić  miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Osób

Przewlekle Psychicznie Chorych, prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola

Boromeusza w Rudzie Śląskiej - Kochłowicach przy ul. Oddziałów Młodzieży Powstańczej 3 w roku

2010 w wysokości 2.206,46 zł.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierzyć  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Rudzie Śląskiej.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta ds. oświaty, kultury,

sportu, zdrowia i spraw społecznych.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§   5 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą  obowiązującą  od następnego

miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

Prezydent Miasta Ruda 

Śląska  

 

Andrzej Stania 

ID: TKNEW-TGUVR-BEJSZ-XQXBN-XFKTQ. Podpisany. Strona 1 / 1


